	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	И.бр.1340/19


Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Синпекс ДООЕЛ Битола , засновано на извршната исправа НПН бр.256/19 од 20.08.2019 на Нотар Нада Петреска-Ангелеска, против должникот Тони Митрески с.Врбоец, за спроведување на извршување во вредност 188.800,00 ден., на ден 04.11.2021 година го донесува следниот:				                                                                                                                                                                        
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.Комбајн FORTSCHRITT E 514 источно германски без документациаја не постар  од 1983 -1990 годидна  ,до кога  се произведуваше, хедер неисправен , мотор HOPT ХАУСЕН 4wd,мотор 4 цилиндри 115 кс, пренос механички 200 л ,резервар тежина 7490 кг,добри гуми, знак дека  е во можна работна состојба  со вредност 230.739,00 денари
2. Комбајн  ЗМАЈ без документациаја без документациаја произведен околу  1995 г.  со вредност 185.085,00 денари.
3.работна машина ,мал комбајн,силежарка со ознака  Е-231 Е марка FORTSCHRITT, без многу делови,, произведен околу 88 год.тежина  околу 4.000 кг зеена боја  со вредност 40.102,00 денари
4. работна машина ,мал комбајн,силежарка со ознака  Е-231 Е марка FORTSCHRITT, без многу делови,, произведен околу 88 год.тежина  околу 4.000 кг зеена боја  со вредност 40.102,00 денари
5. хедер за  комбајн  ЗМАЈ  тип 1410600001 со сериски број 3517  произведен 1994со вредност 24.678,00
6Трактор  Фиат без ознака  модел 450, во возна состојба со вредност 129.560,00 денари
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари:/
	Продажбата ќе се одржи на ден 24.11.2021 во 11.00 часот  во просториите на Извршителот Томислав Џумеркоски
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот Тони Митрески во с.Врбоец
								 

